
 
PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ 
COMARCA DE GURUPÁ 

Fórum Juiz Álvaro Magalhães Costa - Juízo de Direito da Vara Única da Comarca de Gurupá/PA  
 

 

MÊS:  MARÇO / 2025 

COMARCA:  GURUPÁ 

ENDEREÇO DO ATENDIMENTO: 
Av. São Benedito, n. 240, Centro – Gurupá/PA – CEP: 68.300-000 

Balcão Virtual: (91) 98251-1162 (whatsapp) – e-mail: 1gurupa@tjpa.jus.br 

HORÁRIO: dias úteis das 14h às 17h; finais de semana e feriados das 08h à 14h 

DIAS: MAGISTRADO: ASSESSOR: SERVENTUÁRIOS: OFICIAL DE JUSTIÇA: 

01 

 
Dr. João Vinícius 

da Conceição 
Malheiro 

 

 
Leandro Pereira 

Carvalho de 
Lima 

 
 

 
Cinthia Tavares de 

Souza 

Alex Roberto Padovani 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

Rogerio de Sá 
Rezegue  

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Dra. Mirian 
Zampier de 
Rezende 

 

Leandro Pereira 
Carvalho de 

Lima 
 

Silvia Danielly do 
Espírito Santo Cabral 

18 

19 

20 

21 

Alex Roberto Padovani 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

 
 
 
 
 

SILVIA DANIELLY DO ESPÍRITO SANTO CABRAL 
Diretora de Secretaria 

(Portaria n. 5026/2024-GP) 
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